



**سرهو گیراسی**

بالا تر از هالند و امباپه

در حالی که ارلینگ هالند و امباپه و بلینگام در لیگ های انگلستان، فرانسه و اسپانیا به شکلی قابل انتظار بهترین گلزنان تیم های خود هستند، سرهو گیراسی از کشور کینه موفق شده است برای تیم اشتوتگارت در ۹ بازی ۱۴ گل به ثمر برساند و آمار فوق العاده بیشتر از ۱/۵ گل در هر بازی را برای خودش ثبت کند، آماری که در صورت تداوم برای او به بالاتر از ۵۰ گل در پایان فصل خواهد رسید.



**ماسیمیلیانو آلگری:**

این تیم رقیب مستقیم ماست

ماسیمیلیانو آلگری، سرمربی یونتوس در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی با فیورنتینا گفت: «می خواهم کنفرانس را با ابراز همدردی با خانواده های قربانیان سیل توسکانی آغاز کنم. حریف ما تیم قدرتمندی است که برای رقابت با آن لازم است عملکرد فوق العاده ای به اجرا بگذاریم. فیورنتینا از نظر فنی بسیار خوب است، از نظر من آنها یکی از حریفان مستقیم ما در رقابت کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا و رتبه چهارم جدول هستند.»



**مروان فلینی**

پایان کار با تیم چینی

با اعلام باشگاه شاندونگ، مروان فلینی پس از پنج سال حضور در این باشگاه، به عنوان بازیکن آزاد از این تیم چینی جدا می شود. مروان فلینی که در سال ۲۰۱۹ به شاندونگ چین پیوست، در طول این مدت ۱۳۹ بازی برای این تیم انجام داد و ۵۰ گل و ۱۲ پاس گل ثبت کرد. او همچنین با شاندونگ چین سه جام کسب کرد. گفتنی است مروان فلینی تمایلی به بازنشستگی ندارد.



**کارلو آنچلوتی:**

جود نیاز به پیشرفت ندارد

امروز رئال مادرید از ساعت ۲۳:۳۰ به مصاف رابوواکانو خواهد رفت. کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید در کنفرانس مطبوعاتی پیش از این بازی در مورد بلینگام گفت: «جود بلینگام تا این لحظه هیچ ضعفی از خودش نشان نداده است. او مجبور نیست از این بهتر شود و در حال حاضر تنها باید ثبات داشته باشد. جود در کار با توپ و بازی بدون توپ فوق العاده است. فیزیک بدنی او برای بازیکنی با این مشخصات بسیار مهم است.»

**جود بلینگام، حسرت ابدی تیم های لیگ برتری**

# دزدی قرن

**سوژه**

ایمان گودرزی  
روزنامه نگار



«قبلاً گفتم، رئال مادرید بزرگترین باشگاه جهان است.» جود به صراحت در مورد اینکه چرا پیشنهاد های لیگ برتر را رد کرد، گفت: «رئال مادرید بهترین باشگاه جهان است، بهترین بازیکنان، بهترین تیم و بهترین افراد را دارد. باید تا بازی های تیم ملی صبر کرد تا از استعدادی که در بیرمنگام در سرزمین خود پرورش یافته است لذت برد. آخرین نفری که به لیست نامیدی ها پیوسته است آگوئرو است. بازیکن سابق سیتی از اینکه استعداد بزرگ جود را به جای اتحاد در برنابئو می بیند بسیار ناراحت است و از اینکه پپ نتوانست او را برای بردن به سیتی متقاعد کند. جود که می داند چگونه فوتبال بازی کند با یک جمله تمام شبهات را رمزنگاری کرد: «بودن در رئال مادرید باعث پیشرفت من شد.» حالا تکلیف تمام تیم های لیگ برتری مشخص شده است و آنها بخوبی می دانند که متقاعد کردن او برای خروج از پایتخت اسپانیا یک مأموریت غیرممکن است.

با سفیدپوشان اعتراف کرد: «برای جود خوشحالم زیرا رفتن به مادرید برای او گام بزرگی است. لالیگا پر بیننده ترین رقابت در جهان است. در رئال مادرید بازیکنان سرعت محبوب می شوند.» هافبک با این برای تجزیه و تحلیل واقعیت باشگاه های بزرگ اروپایی که همه فوتبال لیست ها را به سطحی می رسانند که قبلاً دیده نشده بود، به میدان آمد. تأثیر مبارزه برای همه عناوین... و امنیت پروژه ورزشی همیشه چیزی ضروری برای باشگاه خواهد بود. ترکیبی عالی که مرد انگلیسی نتوانست آن را رد کند: «احترام باشگاه به خانواده من در این روند باور نکردنی بود، من برای این چالش آماده هستم.» کتوهای نامرتب، لباس های روی زمین، گم شدن تلویزیون، جواهرات با ارزش... همه چیز برداشته شده و در اطراف خانه پراکنده شده است. این سناریو زمانی است که در خانه شما سرقت صورت گرفته. نه تنها خانه شما، بلکه گرانبهاترین چیزهای شما نیز مورد تهاجم قرار گرفته است. تجاوز به حس امنیت و رنجی که شما از این قضیه دریافت می کنید دقیقاً چیزی است که لیگ برتر انگلیس در حال تجربه کردن آن است.

**یک فریاد نامیدانه**  
رئال مادرید با استراتژی نقل و انتقالاتی که بهترین دست را روی میز مناقصه نداشت، دزدی قرن را از لیگ برتر انجام داد. سران مادرید تلاش بسیار زیادی را برای به خدمت گرفتن او انجام دادند اما پیشنهاد آنها بسیار پایین تر از چیزی بود که تیم هایی مانند منچستر سیتی، لیورپول یا یونایتد در رقابتی تمام انگلیسی روی میز قرار دادند. جود پیشنهاد باشگاه سفید را برای قراردادی شش ساله با دستمزد ۲۰ میلیون یورو ناخالص در هر فصل پذیرفت. به بیان واضح تر، این مرد انگلیسی نزدیک به ۱۱ میلیون یورو در سال در رئال مادرید درآمد خالص دارد، دستمزدی که حتی بالاترین دستمزد در تیم نیست. خورخه والدانو در این مورد گفت: «مادرید پول نمی دهد بلکه به بازیکنان شکوه می دهد. مشخصاً او درآمد بسیار خوبی دارد، اما در تصمیم جود پول مهم نبود... زیرا اگر چنین بود، او برخی از پیشنهادات تیم های انگلیسی را می پذیرفت.»

«این پسر با اینکه ۱۶ سال دارد پتانسیل بی نظیری از خود نشان داده و توانایی رقابت با بازیکنان تیم اصلی پورتموث را دارد، با او قرارداد ببندید و اجازه دهید پیشرفت کند. اما قطعاً تا ۱۸ ماه آینده او برای تیم اصلی ما بازی خواهد کرد.» این بخشی از صحبت های فاش شده از مدیران باشگاه پورتموث است که حالا شاید به عنوان یک حسرت بزرگ به آن نگاه کنند. بعد از این انتقال شکست خورده، بیرمنگام تیم زادگاه بازیکنی که از استعداد فوق العاده او باخبر بود جود را به خدمت گرفت و به لطف انتقالش به دورتموند خیلی زود و قبل از ۲۰ سالگی توانایی رهبری و گلزنی او به عنوان یک هافبک به گوش دنیا رسید. شخصیت فوق العاده، قدرت بدنی، توانایی او در شکستن خطوط دفاعی، استعداد و به دورتموند خیلی زود و قبل از ۲۰ سالگی که در سال ۲۰۱۹ کشف شد و جود به یک فرد اصلی برای شروع هر پروژه ورزشی تبدیل شد. در نهایت او به عنوان یک غذای لذیذ با ۱۰۳ میلیون یورو ثابت به اضافه ۳۰ میلیون یورو پاداش روی میز رئال مادرید قرار گرفت. بازیکنی که حالا بلیت برنده سفیدپوشان در لالیگا به حساب می آید.

**سناریوهای به جا مانده از سرقت**  
جمال موسیلا پس از امضای قرارداد جود

به دنبال کار دوم هستند و بعضی به طرف تیم منچستر سیتی رفته اند البته باشگاه می گوید این تصمیم قبل از تغییرات گرفته شده بود. گفته می شود یونایتد قصد دارد نیروهای بدون قراردادی را جذب کند که فقط برای انجام کار جذب می شوند. باشگاه مدعی است از آنها به عنوان نیروهای پشتیبان بهره می گیرد تا نیروهای قراردادی استراحت کنند. احتمالاً این تصمیمات زیر نظر آنی هیل است، مدیر منابع انسانی یونایتد که مثل مسئول امور اجرایی، کالت روش از فرودگاه منچستر آمده. باشگاه می گوید این تغییرات بعد از افزایش هفت درصدی حقوق با مشورت با صاحب نظران صورت گرفته است. البته آنها مدعی هستند پاداش برای کسانی که متضرر می شوند، در نظر گرفته اند و بازخوردهای مثبتی از این طرح دریافت کرده اند. اما مخالفت ها خیلی بیشتر است، یک نفر می گوید: «آنها زندگی کسانی را به هم می ریزند که عاشق منچستر یونایتد هستند و سال ها برای تیم زحمت کشیده اند. اضافه کار اهمیت زیادی دارد چون حقوق به تنهایی کفاف نمی دهد. این نامهربانی نیست، بی رحمی است.»

منچستر یونایتد قصد دارد اضافه کار کارگران زمین را از بین ببرد و متهم شده درباره کسبانی حساسیت می ورزد که بیشترین احتیاج را دارند. دیلی میل گزارش داده مقامات باشگاه به دنبال کاهش معنی دار ساعات اضافه کار کارگران زمین اولترا فورد و زمین های تمرین و امکانات بخش رده های سنی پایین هستند و این ممکن است درآمد کارگران را تا نصف کاهش دهد. یونایتد هفته پیش گزارش درآمد سالانه ۴/۶۴۸ میلیون پوندی را منتشر کرده که رکورد شکن است اما به دنبال الگوی شیفت مدرنی هستند که انعطاف پذیری بیشتری داشته باشد، نیازهای فوتبالی را برآورده کند، وقت استراحت بیشتری به کارکنان بدهد و بازدهی آنها را به حد اکثر برساند. این در شرایطی است که باشگاه بدترین شروعش در لیگ را بعد از فصل ۱۹۶۳-۱۹۶۲ داشته. بعضی از کسانی که با طرح جدید ضرر زیادی می کنند، چندین دهه سابقه کار دارند و حالا با قراردادهای جدید روبه رو می شوند، آنها مدعی هستند که در صورت امضا نکردن، کارشان را از دست می دهند. آنها سالانه ۲۰ تا ۳۰ هزار پوند درآمد دارند که با اضافه کار تا ۱۵ هزار پوند به آن اضافه می شود. بعضی

**سیاست های سختگیرانه اقتصادی منچستر یونایتد درباره کارگراها زورتان به ضعیف ها می رسد!**